ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  328 /TB-UBND Sơn Hòa, ngày  07  tháng  8  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc cấp lại giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và

tài sản khác gắn liền với đất của Ông Lê Văn Khanh

Ngày 30  tháng 7 năm 2024 , Ủy ban nhân dân xã Sơn Hòa có nhận hồ sơ xin

cấp lại giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn

liền với đất của Ông Lê Văn Khanh, sinh năm 1984, Địa chỉ thường trú tại:247, Ấp

Hoà Thanh, xã An Hiệp, huyện Châu Thành, tỉnh Bến Tre.

Ủy ban nhân dân xã thông báo về việc cấp lại giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất của Ông Lê Văn Khanh, đất

tại xã Sơn Hòa, huyện Châu Thành, tỉnh Bến Tre do Sở Tài nguyên và Môi trường

tỉnh Bến Tre cấp cụ thể như sau:

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn

liền với đất do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bến Tre cấp ngày 02 tháng 06 năm

2016, cụ thể:

- Số phát hành: CD 705185

- Số vào sổ cấp giấy chứng nhận QSDĐ: CS04483

- Thửa đất số: 606, tờ bản đồ 4

- Diện tích: 188,4 m2

- Địa chỉ: Xã Sơn Hòa, huyện Châu Thành, tỉnh Bến Tre

- Mục đích sử dụng đất: Đất ở nông thôn:70,0m², đất trồng cây lâu năm

118,4m²;

Thông báo này được niêm yết tại Ủy ban nhân dân xã, thông báo trên Đài

truyền thanh xã và niêm yết trên cổng thông tin điện tử Sở Tài nguyên và Môi

Trường trong thời gian niêm yết 30 ngày (ba mươi ngày), kể từ ngày 07 tháng 8 năm

2024 đến hết ngày 06 tháng 9 năm 2024 nếu không có trường hợp tranh chấp, khiếu

nại nào liên quan đến phần đất nêu trên và Ông Lê Văn Khanh không tìm được giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất thì ông Lê Văn Khanh sẽ thực hiện thủ tục chuyển

đến Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Châu Thành để lập thủ tục cấp lại

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất trên theo quy định pháp luật, mọi tranh chấp,

khiếu nại về sau sẽ do cơ quan hữu quan giải quyết theo quy định của pháp luật.

Cá nhân, tổ chức nếu có tranh chấp, khiếu nại đối với thửa đất nêu trên thì

liên hệ với Ủy ban nhân dân xã Sơn Hòa để được giải quyết.

Trên đây là thông báo của Ủy ban nhân dân xã về việc xin cấp lại giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất của Ông Lê Văn Khanh./.

Nơi nhận:
- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả;

- Đài truyền thanh xã và ấp;

- Sở TN-MT Bến Tre;

- Lưu: VT, ĐC.4.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Bình An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T19:21:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	Lê Bình An<lban.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T19:40:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	Lê Bình An<lban.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!